1

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CAJAMAR/SP

CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 02/2018

EXTRATO DO EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO

A Prefeitura do Município de Cajamar, Estado de São Paulo, torna público na forma prevista no Artigo 37, da Constituição Federal, no Artigo 142, da

Lei Orgânica de Cajamar/SP, bem como na Lei Complementar nº 067, de 02 de dezembro de 2005, que dispõe sobre o Estatuto do Magistério Público

do Município de Cajamar/SP, faz saber que homologou o resultado final do Concurso Público – Edital nº 02/2018, para os Cargos de Auxiliar de

Secretaria Escolar, Merendeira, Nutricionista e Secretário de Escola, o qual encontra-se divulgado nos sites www.institutomais.org.br e

www.cajamar.sp.gov.br.

Cajamar/SP, 08 de outubro de 2019.

Prefeitura do Município de Cajamar/SP

http://www.institutomais.org.br/
http://www.cajamar.sp.gov.br/